KRYETAR
Muamed Sjedini

DREJTOR TEKNIK

Zoran Stratev @~

zoran.stratev@ffm.com.mk

SEKRETAR GJENERAL
Filip Popovski
filip.popovski@ffm.com.mk

KESHILLI DREJTUES

{OOM !

ZEVENDES SEKRETAR GJENERAL
Drilon Ganiu
drilon.ganiu@ffm.com.mk

SECTORI FUTBOL

Zarko Ignjatovski
zarko.ignjatovski@ffm.com.mk

i sé futbollit

i Departamenti pér zhvillim té lojés

-------- ! Mario Gjurcinovski
I mario.gjurcinovski@ffm.com.mk

Departamenti pér Siguri dhe
Integritet
Robert Markovic
robert.markovic@ffm.com.mk

SECTORI PER MBESHTETIE
Evgenija Milinovic
evgenija.milinovik@ffm.com.mk

I nacionale
I Dimitar Zisovski

I Departamenti pér kampionatet 1

! dimitar.zisovski@ffm.com.mk !

Departamenti pér puné Juridike
Natalia Bozhinovska llievska
! natalia.bozhinovska@ffm.com.mk

Departamenti pér logjistik,

mirrémbajtje
Goran Radulovic

goran.radulovic@ffm.com.mk

Sashko Stojcevski

sasko.stojcevski@ffm.com.mk

Departamenti pér licencim dhe

aktivitete ndérkombétare
Biljana Velkovska Smilanovska
biljana.velkovska@ffm.com.mk

Departamenti pér refer dhe referim

Departamenti Financiar

Departamenti pér marketing dhe

Tomislav Mladenovski
tomislav.mladenovski@ffm.com.mk

Snezana Karajanova
snezana.karajanova@ffm.com.mk

komunikacion
Aleksandra Pejkovska
aleksandra.pejkovska@ffm.com.mk




